
PORTARIA PGJ/PI Nº 2869/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:
 

DESIGNAR,  com efeitos retroativos, a servidora NAIANE DURVALINA DA LUZ ,
Técnica Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 323,  lotada na 3ª Promotoria de
Justiça de Picos-PI,  para cumprir  expediente nos plantões nos dias 02,  03, 04 e 05  de
novembro de  2017,  na  Comarca  de  Picos, em  substituição  à servidora  Anízia  Maria
Barbosa da Cruz.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


